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Årsstämma 
Välkommen till ordinarie årsstämma fredagen den 16 februari 2023 kl. 16.00 på Chalmers Teknikpark, Sven 

Hultins Gata 9C, 412 58 Göteborg. 

Det är angeläget att aktieägarnas rätta adress är noterad i aktieboken. Efter adressändring bör därför den nya 

adressen anmälas till Euroclear Sweden AB så snart som möjligt. Blankett finns på samtliga bankkontor. 

Registrering och anmälan 
För att ha rätt att deltaga på årsstämman skall aktieägare: 

dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken senast den 8 februari 2024. 

dels anmäla sig till Bolaget senast den 12 februari 2024, gärna före kl. 16.00. 

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt omregistrera aktierna i eget namn för att 

få utöva rösträtt på stämman. Sådan registrering skall vara verkställd hos Euroclear Sweden AB senast den 12 

februari 2024. Detta innebär att aktieägare i god tid före denna dag måste meddela sin önskan härom till 

förvaltaren. 

Anmälan om deltagande skall ske under adress Taurus Energy AB (publ), c/o Chalmers Teknikpark, Sven 

Hultins gata 9, 412 58 Göteborg, via e-post till fredrik.weschke@taurusenergy.eu eller per telefon  

070-454 74 69. Vid anmälan skall uppges namn, person- eller organisationsnummer, antal aktier samt

eventuella biträden eller ombud. Ombud samt företrädare för juridisk person bör före stämman översända

erforderliga behörighetshandlingar.
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Finansiell kalender 
 
Årsstämma 2023 16 februari 2024 

Kvartalsredogörelse Q1  19 januari 2024 

Halvårsrapport Q2 19 april 2024 

Kvartalsredogörelse Q3  20 juni 2024 

Bokslutskommuniké Q4 21 oktober 2024 
  
 

 
 
Perioden i sammandrag 
 

• Nettoomsättning 0 (0) KSEK 

 

• Koncernens resultat efter skatt uppgick till -2 767 (-4 591) 

 

• Resultat per aktie – 0,01 (– 0,02) SEK  

 
 

Händelser efter räkenskapsårets utgång 
 

Taurus Energy har ingått en avsiktsförklaring avseende villkorat omvänt förvärv av Gondolin Group AS 

Styrelsen i Taurus Energy Aktiebolag (publ) (”Taurus” eller ”Bolaget”) avser att genomföra ett omvänt förvärv 

av Gondolin Group AS (”Gondolin” eller ”Gondolin Group”). Styrelsen i Taurus och Gondolin Group har 

signerat en avsiktsförklaring om att Taurus ska förvärva samtliga aktier i Gondolin Group och betalar genom 

att ge ut nya aktier till Gondolin Groups aktieägare. Enligt avsiktsförklaringen kommer Gondolin Groups 

aktieägare att erhålla 98 procent av det sammanslagna bolaget medan Taurus befintliga aktieägare erhåller 2 

procent. 

Förvärvet av Gondolin Group AS ersätter det tidigare föreslagna förvärvet av SkinTeam Norge AS (se 

pressmeddelande 23-03-29 samt 23-07-26). 

 

Sammanfattning 

 

- Taurus har ingått en avsiktsförklaring med aktieägarna i Gondolin Group om att genomföra ett 

omvänt förvärv av samtliga aktier i Gondolin Group AS i utbyte mot nyemitterade aktier i Taurus 

(”Transaktionen”). Transaktionen är villkorad av slutliga förhandlingar mellan parterna. 

- Transaktionen är villkorad av konvertering av samtliga A-aktier i Taurus till B-aktier. 

- För varje befintlig aktie i Taurus kommer femtio (50) nya aktier emitteras till Gondolin Groups 

aktieägare. Efter den genomförda sammanslagningen kommer Gondolin Groups aktieägare att 

erhålla cirka 98 procent av det sammanslagna bolaget medan Taurus befintliga aktieägare erhåller 

cirka 2 procent. 

- Avtalet motsvarar ett marknadsvärde på Taurus på 10 miljoner SEK. 
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- Under förutsättning av att ett bindande aktieöverlåtelseavtal ingås kommer Taurus kalla till extra 

bolagsstämma för beslut om bland annat godkännande av Transaktionen och nyemission av aktier 

som vederlag i Transaktionen. Parternas avsikt är att slutföra Transaktionen under första kvartalet 

2024. 

- Om Transaktionen genomförs kommer det bland annat resultera i att aktieägarna i Gondolin Group 

blir majoritetsägare i Taurus, och att Gondolin Group införlivar sin verksamhet däri. Taurus skulle 

således fortsätta att bedriva Gondolin Groups verksamhet som noterat bolag på Spotlight Stock 

Market (”Spotlight”) under förutsättning att Spotlight godkänner Bolaget för fortsatt notering med 

ny verksamhetsinriktning. 

- Den föreslagna affären återställer också det egna kapitalet i Taurus. 

 

Se pressmeddelande 2023-12-08 för vidare information. 

 

Taurus Energy har beslutat om en riktad nyemission av aktier 

Styrelsen i Taurus Energy Aktiebolag (”Taurus Energy” eller ”Bolaget”) beslutade 8 januari 2024, villkorat av 

efterföljande godkännande vid extra bolagsstämma den 8 februari 2024, beslutat om en riktad nyemission av 

50 000 000 B-aktier till en teckningskurs om 0,03 SEK per aktie (”Nyemissionen”). Genom Nyemissionen 

tillförs Bolaget 1,5 MSEK före transaktionskostnader. Kallelse till den extra bolagsstämman offentliggörs 

genom separat pressmeddelande. 

 

Nyemissionen riktar sig till det norska bolaget Gondolin Group AS (”Gondolin”), som har åtagit sig att teckna 

samtliga 50 000 000 B-aktier i Nyemissionen till en teckningskurs om 0,03 SEK per aktie. Taurus Energy 

avser att använda emissionslikviden från Nyemissionen till allmänna och administrativa kostnader och 

Nyemissionen är, tillsammans med den minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning i enlighet med 

styrelsens förslag till den extra bolagsstämman den 8 februari 2024, en del i återställandet av aktiekapitalet 

inför en förestående andra kontrollstämma i Bolaget, då det föreslagna omvända förvärvet av samtliga aktier 

i Gondolin i utbyte mot nyemitterade aktier i Taurus (”Transaktionen”), som kommunicerats i 

pressmeddelande den 8 december 2023, inte kommer att kunna genomföras före det sista datumet för en 

andra kontrollstämma i Taurus Energy. 

 

Se pressmeddelande 2023-12-08 för vidare information. 
  

VD har ordet 
Under året som gått har styrelse och ledning fortsatt arbetet med att införliva ny verksamhet i bolaget. Efter 

många utvärderade bolag och avstannade förhandlingar står Taurus nu inför en lovande möjlighet att 

förvärva det norska bolaget Gondolin Group AS som avser expandera sin hotell- och stugverksamhet till 

Sverige. 

  

Utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022/2023.  
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Verksamheten i Taurus Energy 
Bolaget har i dagsläget ingen verksamhet.  

 

Bolaget har i dagsläget likvida medel för drift några månader framåt. Beslut har tagits om ytterligare en 

riktad nyemission på 1 500 000 kr vilket kommer att göra att det egna kapitalet blir återställt och att bolaget 

klarar driften fram till hösten.  

 

Avbruten nyemission, Unidaco Ltd. 

 Styrelsen beslutade 9 januari 2023 om en riktad nyemission. Emissionen omfattade 30 000 000 B-aktier till 

en kurs om 0,10 SEK, motsvarande 3 MSEK, och riktades mot den brittiska strategiska investeraren Unidaco 

Ltd. Unidaco Ltd. är verksamt inom corporate finance och gör investeringar tillsammans med en grupp 

partners i projekt relaterade till grön energi, Battery Energy Storage System (BESS), teknik och 

fastighetsutveckling. De såg möjligheter att utveckla Taurus Energy inom grön energi och andra relaterade 

verksamheter. Unidaco Ltd. tecknade aktierna i Taurus den 15 februari 2023. 

Den 13 mars 2023 hade betalning trots förlängd betalningsfrist ännu ej inkommit och styrelsens beslutade att 

avbryta emissionen för att fokusera på andra möjligheter. 

 

Styrelsen upprättade kontrollbalansräkning 

29 mars 2023 fattade styrelsen misstanke om att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade 

aktiekapitalet. Med anledning av detta beslutade styrelsen att upprätta kontrollbalansräkning för granskning 

av bolagets revisor. 

 

Avsiktsförklaring, SkinTeam Norge AS 

Taurus Energy ingick 29 mars 2023 en avsiktsförklaring med det norska bolaget SkinTeam Norge AS 

(SkinTeam) avseende ett omvänt förvärv. 

26 juni 2023 meddelade SkinTeam överraskande i pressmeddelande att de köpts upp av Aqua Bio 

Technologies ASA (Norge). I uppföljande möte förklarade SkinTeam anledningen till sitt beslut och 

bekräftade att de avsåg fullfölja sin investering i Taurus även om omvänt förvärv av SkinTeam ej längre var 

möjligt.   

 

Riktad nyemission, SkinTeam Norge AS 

Den 17 maj 2023 beslutade styrelsen i Taurus Energy AB om en riktad nyemission av 14 285 714 B-aktier till en 

kurs om 0,7 SEK, villkorat stämmans godkännande. Emissionen riktades mot SkinTeam Norge AS och skulle 

tillföra Taurus 1 MSEK. Syftet var att stärka Taurus kassa för att kunna slutföra det föreslagna omvända 

förvärvet. Halva emissionslikviden betalades in 31 augusti 2023, och hälften betalades in efter 

räkenskapsårets utgång 22 januari 2024. 

 

Första kontrollstämma 

Den 17 maj 2023 kallades till första kontrollstämma i Taurus Energy AB. Stämman beslutade att driva bolaget 

vidare utan likvidation. 
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Taurusaktien 

 
Taurus Energy B (diagram från Spotlight).  
Graf med slutkurser (blå kurva) och volymer (gula staplar). Grafen har justerats för split, emission och utdelning.  
Kortnamn: TAUR B   ISIN-kod: SE0001075102  Handelspost: 1 aktie   Kvotvärde: 0,0066 

 

 

 
Aktiekapitalets utveckling 
År Emissioner Antal A-

aktier 

Antal B-

aktier 

Aktiekapital 

1990  Bolagsbildning  500  - 50 000,00 

1996  Split  557 883  1 942 117  50 000,00 

1996  Nyemission  557 883  5 079 719  112 752,04 

2000  Nyemission  557 883  7 898 520  169 128,06 

2003  Fondemission  557 883  7 898 520  507 384,18  

2006  Omstämpling av A-aktier  339 016  8 117 387  507 384,18  

2007  Apportemission  339 016  26 087 243  1 585 575,54 

2007  Nyemission  387 446  29 813 992  1 812 086,28  

2011  Nyemission  484 307  37 267 490  2 265 107,82  

§2012  Nyemission  761 051  63 892 623  3 879 220,44 

2014  Nyemission  887 891  74 541 393  4 525 757,04 

2015  

2016 

2017 

2019 

2019 

2021 

2022 

2022 

2022 

Inlösen teckningsoptioner  

Nyemission 

Nyemission 

Omstämpling av A-aktier 

Nyemission, Units 

Inlösen teckningsoptioner 

Omstämpling av A-aktier 

Minskning av aktiekapitalet 

Minskning av aktiekapitalet 

887 891 

3 974 310 

4 460 112 

2 723 112 

2 723 112 

2 723 112 

987 891 

987 891 

987 891  

74 565 568 

82 110 913 

88 216 606 

89 953 606 

155 099 686 

182 672 809 

185 408 030 

185 408 030 

185 408 030  

4 527 207,54 

5 163 113,38 

5 560 603,08 

5 560 603,08 

9 469 367,88 

11 183 755,26 

11 183 755,26 

2 923 676,26 

1 223 676,26 
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Ägarstruktur 
 
Per 2023-08-31 

 

Namn Antal AK A Antal AK B Innehav (%) Röster (%) 

     
AVANZA PENSION 0 11 644 320 6,25% 5,96% 

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 0 6 200 021 3,33% 3,17% 

BARD, JOHAN 0 5 640 000 3,03% 2,89% 

BERGEN, DAVID 0 4 632 000 2,49% 2,37% 

PERSSON, JAN-INGE 0 4 100 000 2,20% 2,10% 

GUAN, LIN 0 4 087 633 2,19% 2,09% 

MEILSTRUP, JOHN ATIA 0 3 218 791 1,73% 1,65% 

RENIAL TECHNOLOGY AB 0 2 400 000 1,29% 1,23% 

SWEDBANK FÖRSÄKRING AB 0 2 365 402 1,27% 1,21% 

CLEARSTREAM BANKING S.A., W8IMY 0 2 163 416 1,16% 1,11% 

NICULESCU, STEFAN 0 2 003 266 1,07% 1,03% 

TCHOU, PHI 0 1 925 985 1,03% 0,99% 

PETERSSON, THOMAS 0 1 920 086 1,03% 0,98% 

LARSSON, STEFAN 0 1 536 955 0,82% 0,79% 

STARBY, LENNART 0 1 525 805 0,82% 0,78% 

HANSSON, KJELL-ANDERS 0 1 500 045 0,80% 0,77% 

LARSSON, LENNART 0 1 500 000 0,80% 0,77% 

PAULSSON, JOHAN 0 1 500 000 0,80% 0,77% 

DAHLIN, PELLE 0 1 459 636 0,78% 0,75% 

ANDERSSON, LEIF STEFAN 0 1 400 755 0,75% 0,72% 

ANDERSSON, VILHELM 0 1 291 000 0,69% 0,66% 

BARJOSEF, ADAM IBRAHIM 0 1 237 291 0,66% 0,63% 

WARIS, MUHAMMED 0 1 236 937 0,66% 0,63% 

RUNNQVIST, JOHAN 0 1 200 000 0,64% 0,61% 

LEVICKI, KEN BRIAN 0 1 186 374 0,64% 0,61% 

     

     
Summa de 25 största ägarna - röstmässigt 0 68 875 718 36,95% 35,27% 

Summa övriga ägare 987 891 116 532 312 63,05% 64,73% 

Summa 2023-08-31 987 891 185 408 030 100,00% 100,00% 
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Aktiefördelning 
 

Per 2023-08-31 

 

Storleksklass Antal aktieägare Antal A-aktier Antal B-aktier Röster (%) 

1 – 500 797 0 162 253 0,08% 

501 – 1000 404 0 330 925 0,17% 

1001 – 2000 426 0 637 788 0,33% 

2001 – 5000 626 0 2 160 922 1,11% 

5001 – 10000 489 0 3 755 654 1,92% 

10001 – 20000 370 0 5 542 294 2,84% 

20001 – 50000 

50001 – 100000 

100001 – 500000 

500001 – 1000000 

1000001 – 5000000 

5000001 – 10000000 

10000001 –  

  

399 

206 

235 

29 

27 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

987 891 

0 

0 

13 094 424 

15 354 296 

51 012 318 

20 037 045 

49 835 770 

11 840 021 

11 644 320 

6,71% 

7,86% 

26,12% 

10,26% 

30,58% 

6,06% 

5,96% 

     

Summa 4 011 987 891 185 408 030 100% 
 

    

     

 

 
    

Styrelse, ledande befattningshavare och revisorer 
 
Styrelse 

 

 

Bengt-Olof Johansson, född 1955, styrelsens ordförande sedan 2022 

 

Bengt Olof Johansson är civ.ing och Tekn.Dr i teknisk fysik från LiTH och har en lång erfarenhet från 

internationell industri. Efter ett år som universitetslektor vid LiTH påbörjades en 14 år lång karriär inom ABB 

med ansvar från allt från utveckling till försäljning. Från 1999 har Bengt Olof haft en VD position i fyra olika 

bolag inom Boliden, Outokumpu, Lyckeby och Lantmännen. Under Bolidentiden, 1999 – 2004, även medlem 

i koncernledningen. Har under åren haft ett 30-tal styrelseuppdrag (ledamot och ordförande) i olika bolag, 

huvudsakligen koncerndotterbolag men även fristående bolag. Driver idag en egen konsultverksamhet och 

en hästanläggning. 

 

Aktuella uppdrag:  -- 

Aktieinnehav i Taurus: 150 000 B-aktier 
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Per Jansson, född 1956, ledamot sedan 2022 

 

Per Jansson var fram till 2018 vd i Vicore Pharma Holding (publ). Han har dessförinnan varit vd i fem start-up 

företag verksamma inom medicin och medicinteknik. Per Jansson har tidigare gjort en internationell karriär 

inom Nobel Biocare (publ) inom marknadsföring och försäljning.  

 

Aktieinnehav i Taurus: 364 375 B-aktier 

 
 
Anders Karlsson, född 1975, ledamot sedan 2019 

 

Anders Karlsson jobbar idag som konsult för två olika bolag, Synergon AB och Nanoxis Consulting AB. 

Anders har en bakgrund inom Analytisk kemi och disputerade 2003 inom bioanalytisk kemi. Därefter har 

Anders varit med och startat två bioteknikbolag, och jobbat i olika roller i småföretag i mer än 15 år. 

 

Som Senior Business IP-konsult på Synergon arbetar Anders idag som en extern resurs för företag främst 

kring IP strategi och portföljhantering. På Nanoxis Consulting AB har Anders det övergripande 

projektansvaret och utför kontraktsforskningsprojekt för nationella och internationella kunder från både 

industri och akademi.  

 

Aktuella uppdrag:  
 

Aktieinnehav i Taurus:  - 

 
 
Ledande befattningshavare 
Fredrik Weschke född 1981, verkställande direktör från 1 juli 2015 

 

Fredrik Weschke har en bakgrund i molekylärbiologi och affärsutveckling från Göteborg Universitet och 

Chalmers, och har tidigare drivit utvecklingsbolag inom jästteknologi.  

  

Aktuella uppdrag:  Styrelsesuppleant i WSL utbildning 

  

Aktieinnehav i Taurus:  150 000 aktier B-aktier 

 
Revisor 
KPMG AB - huvudansvarig revisor Johan Kratz från och med 2019. 
 
 
 

TAURUS ENERGY AB (publ) 
Adress: c/o Chalmers Teknikpark, Sven Hultins gata 9, 412 58 Göteborg  

Telefon: +46 46 286 86 10     Mobil: +46 70 454 74 69 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
 



Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Taurus Energy AB (publ), org nr 556389-2776, får 
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2022 till 31 augusti 2023. 

Verksamheten

Bolaget har inte haft någon verksamhet under räkenskapsåret 2022-2023.

Väsentliga händelser under året

Avbruten nyemission, Unidaco Ltd.

Styrelsen upprättade kontrollbalansräkning

Avsiktsförklaring, SkinTeam Norge AS

Riktad nyemission, SkinTeam Norge AS

Första kontrollstämma

Styrelsen beslutade 9 januari 2023 om en riktad nyemission. Emissionen omfattade 30 000 000 B-aktier till en kurs 
om 0,10 SEK, motsvarande 3 MSEK, och riktades mot den brittiska strategiska investeraren Unidaco Ltd. Unidaco 
Ltd. är verksamt inom corporate finance och gör investeringar tillsammans med en grupp partners i projekt 
relaterade till grön energi, Battery Energy Storage System (BESS), teknik och fastighetsutveckling. De såg 
möjligheter att utveckla Taurus Energy inom grön energi och andra relaterade verksamheter. Unidaco Ltd. tecknade 
aktierna i Taurus den 15 februari 2023.

Den 13 mars 2023 hade betalning trots förlängd betalningsfrist ännu ej inkommit och styrelsens beslutade att 
avbryta emissionen för att fokusera på andra möjligheter.

29 mars 2023 fattade styrelsen misstanke om att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade 
aktiekapitalet. Med anledning av detta beslutade styrelsen att upprätta kontrollbalansräkning för granskning av 
bolagets revisor

Taurus Energy ingick 29 mars 2023 en avsiktsförklaring med det norska bolaget SkinTeam Norge AS (SkinTeam) 
avseende ett omvänt förvärv.

26 juni 2023 meddelade SkinTeam överraskande i pressmeddelande att de köpts upp av Aqua Bio Technologies 
ASA (Norge). I uppföljande möte förklarade SkinTeam anledningen till sitt beslut och bekräftade att de avsåg 
fullfölja sin investering i Taurus även om omvänt förvärv av SkinTeam ej längre var möjligt.  

Den 17 maj 2023 beslutade styrelsen i Taurus Energy AB om en riktad nyemission av 14 285 714 B-aktier till en 
kurs om 0,7 SEK, villkorat stämmans godkännande. Emissionen riktades mot SkinTeam Norge AS och skulle 
tillföra Taurus 1 MSEK. Syftet var att stärka Taurus kassa för att kunna slutföra det föreslagna omvända förvärvet. 
Halva emissionslikviden betalades in 31 augusti 2023, och hälften betalades in efter räkenskapsårets utgång 22 
januari 2024.

Den 17 maj 2023 kallades till första kontrollstämma i Taurus Energy AB. Stämman beslutade att driva bolaget 
vidare utan likvidation.
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Fortsatt drift

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har 1 heltidsanställd man
Styrelsen består endast av män.

Koncernen

Den nuvarande koncernen bildades vid Taurus Energys förvärv av Scandinavian Technology 
Group AB. Förvärvet redovisades som ett omvänt förvärv. I koncernen ingår de helägda 
dotterföretagen Scandinavian Technology Group AB och Taurus Oil AB. 

Rörelseresultatet uppgick till – 2 767 (– 4 589) KSEK. Patentkostnader uppgick till -0 (-255) KSEK

Koncernens nyckeltal 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019

Nettoomsättning, KSEK - - - - -

Övriga rörelseintäkter 0 1 8 7 -

Resultat efter skatt, KSEK -2 767 -4 591 -16 983 -6 916 -6 335

Resultat per aktie SEK/aktie 1) -0,01 -0,02 -0,09 -0,04 -0,07

Soliditet, % -46,7 78,9 87,1 93,7 91,9

Likvida medel, SEK/aktie 1) 0,00 0,01 0,04 0,04 0,02

Eget kapital, SEK/aktie 1) 0,00 0,01 0,03 0,11 0,13

Börskurs på bokslutsdagen 0,05 0,05 0,27 0,52 0,54

Antal anställda 1 1 4 4 4

Genomsnittligt antal aktier 1) 186 395 921 186 395 921 170 426 229 136 922 265 92 676 718

Antal aktier vid periodens slut 1) 186 395 921 186 395 921 186 395 921 157 822 698 92 676 718

Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden: i oktober 2012 med faktor 1,17,
 i maj 2014 med faktor 1,07, och i december 2015  med faktor 1,02. Omräkningen har påverkat historiska värden för 
genomsnittligt antal aktier och uppgift om resultat per aktie.

Styrelsen har beslutat om riktad nyemission mot Gondolin Group AS för att återställa kapitalet i Taurus. En 
avsiktsförklaring kring ett omvänt förvärv av Gondolin Group har ingåtts och affären planeras genomföras under 
våren 2024. Kostnader för transaktionen kommer enligt överenskommelse att bäras av Gondolin Group AS.

1) Justering avseende fondemissionselement i nyemissioner 2012, 2014, 2015, 2017, 2019, 2021 (enl IAS 33)

Bolaget upprättade 16 juni 2023 kontrollbalansräkning då halva aktiekapitalet förbrukats. En kontrollbalansräkning 
med återställt aktiekapital skall framläggas vid andra kontrollstämma 16 februari 2024 för att undvika likvidation.
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Händelser efter räkenskapsårets utgång

Sammanfattning

Se pressmeddelande 2023-12-08 för vidare information.

Taurus Energy har beslutat om en riktad nyemission av aktier

Se pressmeddelande 2023-12-08 för vidare information.

Förvärvet av Gondolin Group AS ersätter det tidigare föreslagna förvärvet av SkinTeam Norge AS (se 
pressmeddelande 23-03-29 samt 23-07-26).

Taurus har ingått en avsiktsförklaring med aktieägarna i Gondolin Group om att genomföra ett omvänt förvärv av 
samtliga aktier i Gondolin Group AS i utbyte mot nyemitterade aktier i Taurus (”Transaktionen”). Transaktionen är 

villkorad av slutliga förhandlingar mellan parterna.

Transaktionen är villkorad av konvertering av samtliga A-aktier i Taurus till B-aktier.

Avtalet motsvarar ett marknadsvärde på Taurus på 10 miljoner SEK.

Styrelsen i Taurus Energy Aktiebolag (publ) (”Taurus” eller ”Bolaget”) avser att genomföra ett omvänt förvärv av 

Gondolin Group AS (”Gondolin” eller ”Gondolin Group”). Styrelsen i Taurus och Gondolin Group har signerat en 

avsiktsförklaring om att Taurus ska förvärva samtliga aktier i Gondolin Group och betalar genom att ge ut nya aktier 
till Gondolin Groups aktieägare. Enligt avsiktsförklaringen kommer Gondolin Groups aktieägare att erhålla 98 
procent av det sammanslagna bolaget medan Taurus befintliga aktieägare erhåller 2 procent.

För varje befintlig aktie i Taurus kommer femtio (50) nya aktier emitteras till Gondolin Groups aktieägare. Efter den 
genomförda sammanslagningen kommer Gondolin Groups aktieägare att erhålla cirka 98 procent av det 
sammanslagna bolaget medan Taurus befintliga aktieägare erhåller cirka 2 procent.

Styrelsen i Taurus Energy Aktiebolag (”Taurus Energy” eller ”Bolaget”) beslutade 8 januari 2024, villkorat av 

efterföljande godkännande vid extra bolagsstämma den 8 februari 2024, beslutat om en riktad nyemission av 
50 000 000 B-aktier till en teckningskurs om 0,03 SEK per aktie (”Nyemissionen”). Genom Nyemissionen tillförs 

Bolaget 1,5 MSEK före transaktionskostnader. Kallelse till den extra bolagsstämman offentliggörs genom separat 
pressmeddelande.

Nyemissionen riktar sig till det norska bolaget Gondolin Group AS (”Gondolin”), som har åtagit sig att teckna 

samtliga 50 000 000 B-aktier i Nyemissionen till en teckningskurs om 0,03 SEK per aktie. Taurus Energy avser att 
använda emissionslikviden från Nyemissionen till allmänna och administrativa kostnader och Nyemissionen är, 
tillsammans med den minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning i enlighet med styrelsens förslag till den extra 
bolagsstämman den 8 februari 2024, en del i återställandet av aktiekapitalet inför en förestående andra 
kontrollstämma i Bolaget, då det föreslagna omvända förvärvet av samtliga aktier i Gondolin i utbyte mot 
nyemitterade aktier i Taurus (”Transaktionen”), som kommunicerats i pressmeddelande den 8 december 2023, inte 

kommer att kunna genomföras före det sista datumet för en andra kontrollstämma i Taurus Energy.

Under förutsättning av att ett bindande aktieöverlåtelseavtal ingås kommer Taurus kalla till extra bolagsstämma för 
beslut om bland annat godkännande av Transaktionen och nyemission av aktier som vederlag i Transaktionen. 
Parternas avsikt är att slutföra Transaktionen under första kvartalet 2024.

Om Transaktionen genomförs kommer det bland annat resultera i att aktieägarna i Gondolin Group blir 
majoritetsägare i Taurus, och att Gondolin Group införlivar sin verksamhet däri. Taurus skulle således fortsätta att 
bedriva Gondolin Groups verksamhet som noterat bolag på Spotlight Stock Market (”Spotlight”) under förutsättning 

att Spotlight godkänner Bolaget för fortsatt notering med ny verksamhetsinriktning.

Den föreslagna affären återställer också det egna kapitalet i Taurus.

Taurus Energy har ingått en avsiktsförklaring avseende villkorat omvänt förvärv av Gondolin Group AS
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Verksamheten

Bolaget har i dagsläget ingen verksamhet.

Begränsade resurser

Taurus är ett litet företag med begränsade resurser vad gäller ledning, administration och kapital. 
För genomförandet av strategin är det av vikt att resurserna disponeras på ett för bolaget optimalt 
sätt. Det finns en risk att bolaget misslyckas med att kanalisera dem och därmed drabbas av 
finansiella och styrningsrelaterade problem.

Finansiella risker

Avseende finansiella risker hänvisas till not 16.

Sekretess

Bolaget är beroende av att även sådana företagshemligheter som inte omfattas av patent, 
patentansökningar eller andra immaterialrätter kan skyddas, bland annat information om uppfinningar 
som ännu inte patentsökts. Även om anställda och samarbetspartners normalt omfattas av 
sekretessplikt i förhållande till Bolaget finns en risk att någon som har tillgång till företagshemlig 
information sprider eller annars använder denna på ett sätt som skadar Bolaget.

Styrelsearbete och ägarstyrning

Röstmässigt största ägare i Taurus Energy var vid utgången av räkenskapsåret Kjell Stenberg
med ett innehav av 987 891 A-aktier och 75 076 B-aktier, vilket motsvarar 0,57 % av kapitalet,
 och 5,10 % av rösterna.

Styrelsen i Taurus består av tre personer med Bengt Olof Johansson som ordförande. Styrelsens 
mandatperiod löper fram till nästkommande ordinarie årsstämma. Presentation av styrelsens 
medlemmar ges på sista sidan. 

Styrelsens arbete regleras av en fastställd arbetsordning. Under räkenskapsåret har styrelsen 
sammanträtt vid 11 tillfällen. På grund av att antalet styrelsemedlemmar är begränsat ingår
samtliga styrelseledamöter i samtliga beslut. Man arbetar således inte med kommittéer för olika frågor.
Styrelsen har behandlat strategiska frågor, frågor kring patenträttigheterna, samt behandlat extern 
information. 

Ersättningar till styrelsen och verkställande direktören

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare antogs av ordinarie årsstämma den 
10 januari 2023. Ersättningar till verkställande direktören har utgått enligt anställningsavtal och 
enligt vad som framgår av uppgifter i not 3. Anställningsavtalet överensstämmer med riktlinjer för 
ersättningar till ledande befattningshavare antagna vid ordinarie årsstämmor. Förslag till nya 
riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare att antas vid ordinarie årsstämma den 
16 februari 2024 har skickats ut i samband med kallelse till stämman. 

Ersättningar till styrelsen fastställdes vid ordinarie årsstämma den 10 januari 2023 till 100 KSEK,
varav 50 KSEK utgår till styrelsens ordförande och 25 KSEK till var och en av övriga ledamöter. 

För ytterligare uppgifter om medelantalet anställda, kostnader för löner och ersättningar till styrelse
och VD samt uppgifter om pensionsvillkor hänvisas till not 3.

Risker och osäkerhetsfaktorer i verksamheten
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Taurus-aktien

Antal aktier vid räkenskapsårets början uppgick till 186 395 921, varav 987 891 aktier av serie A
och 185 408 030 aktier av serie B. Vid årets slut uppgår antal aktier till 186 395 921 aktier, varav
987 891 aktier av serie A och 185 408 030 aktier av serie B. Kvotvärdet per aktie är 0,0066 SEK.
Aktier av serie A har röstvärde 10 och aktier av serie B har röstvärde 1.

Förslag till vinstdisposition

Bolagets balanserade vinstmedel består av:

Ansamlad förlust -1 208 055
Pågående nyemission 500 000
Nedsättning av aktiekapitalet 1 700 000
Årets förlust -2 765 447
Balanserade förluster vid årets slut -1 773 502

Styrelsen föreslår att årets förlust avräknas från överkursfonden.

Beträffande resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande finansiella rapporter med
tillhörande bokslutskommentarer.
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Rapport över totalresultat för koncernen

Belopp i SEK Not
2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

Nettoomsättning 2 0 0

Övriga rörelseintäkter 3 0 1 042

Summa intäkter 0 1 042

Personalkostnader 5 -1 245 322 -2 261 940

Patentkostnader 0 -254 880

Övriga externa kostnader 4, 6 -1 521 814 -2 067 638

Avskrivningar och nedskrivningar på 
immateriella & materiella 
anläggningstillgångar 7, 8 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 -5 400

Rörelseresultat -2 767 136 -4 588 816

Finansiella intäkter 150 100

Finansiella kostnader -156 -2 473

Finansnetto -6 -2 373

Skatt 18 -
Årets resultat -2 767 142 -4 591 189

Övrigt totalresultat - -
Årets övrigt totalresultat - -

Årets totalresultat -2 767 142 -4 591 189

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -2 767 142 -4 591 189

Årets summa totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -2 767 142 -4 591 189

Resultat per aktie, SEK
 1) -0,01 -0,02

Genomsnittligt antal aktier 
 1) 186 395 921 186 395 921

Antal aktier vid periodens slut 
1) 11 186 395 921 186 395 921

1) – Beräkning av genomsnittligt antal aktier har gjorts enligt IAS 33.
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Rapport över finansiell ställning för koncernen

Belopp i SEK Not 2023-08-31 2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 7
Patent 0 0

Goodwill 0 0

Materiella anläggningstillgångar 8
Maskiner 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 89 999 77 924

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 124 394 184 728

214 393 262 652

Likvida medel 514 237 2 180 578

Summa omsättningstillgångar 728 630 2 443 230

SUMMA TILLGÅNGAR 728 630 2 443 230

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 11 1 223 676 2 923 676

Övrigt tillskjutet kapital 106 512 808 104 312 808

Ansamlade förluster, inkl årets resultat -108 076 760 -105 309 618

Eget kapital -340 276 1 926 866

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 537 627 132 693

Övriga skulder 150 397 103 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 380 882 280 333

Summa skulder 1 068 906 516 364

728 630 2 443 230

0 0

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL
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Resultaträkning för moderbolaget

Belopp i SEK Not
2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

Nettoomsättning 0 0

Övriga rörelseintäkter 3 0 1 042

Summa intäkter 0 1 042

Personalkostnader 5 -1 245 322 -2 261 940

Övriga externa kostnader 4, 6 -1 520 114 -2 066 157

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 8 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 -5 400

Rörelseresultat -2 765 436 -4 332 455

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning av aktier i dotterbolag 0 0

Ränteintäkter 145 100

Räntekostnader -156 -2 473

Resultat efter finansiella poster -2 765 447 -4 334 828

Bokslutsdispositioner

Erhållet koncernbidrag 0 250 000

Skatt 18 0 0

Årets resultat -2 765 447 -4 084 828

Rapport över totalresultat för moderbolaget

Årets resultat -2 765 447 -4 084 828

Övrigt totalresultat

Årets övrigt totalresultat 0 0 

Årets totalresultat -2 765 447 -4 084 828
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Balansräkning för moderbolaget

Belopp i SEK 2023-08-31 2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 8
Materiella anläggningstillgångar

Maskiner 0 0

Finansiella anläggningstillgångar 9
Andelar i koncernföretag 169 128 169 128

Summa anläggningstillgångar 169 128 169 128

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar på koncernbolag 15 0 179 332

Övriga fordringar 89 589 77 519

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 124 394 184 728

213 983 441 579

Kassa och bank 513 604 1 872 745

Summa Omsättningstillgångar 727 587 2 314 324

SUMMA TILLGÅNGAR 896 715 2 483 452

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11
Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 223 676 2 923 676

Reservfond 101 477 101 477

1 325 153 3 025 153

Fritt eget kapital

Överkursfond 991 945 2 876 773

Årets resultat -2 765 447 -4 084 828
Summa fritt eget kapital -1 773 502 -1 208 055

Summa eget kapital -448 349 1 817 098

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 15 163 490 163 490

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 537 627 132 693

Skulder till koncernföretag 15 126 168 0

Övriga skulder 150 397 103 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 367 382 266 833

Summa skulder 1 345 064 666 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 896 715 2 483 452

0 0
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Rapport över förändringar i eget kapital

koncernen och moderbolaget

Koncernen (Belopp i SEK) Aktie kapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Ansamlade 

förluster, inkl 

årets resultat

Totalt eget 

kapital

Eget kapital 31 augusti 2021 11 183 755 96 052 730 -100 718 430 6 518 055

Nyemission
Nyemissionsutgifter
S:a transaktioner med bolagets ägare

Nedsättning aktiekapital -8 260 079 8 260 079

Årets resultat -4 591 189 -4 591 189

Årets övrigt totalresultat
Årets totalresultat -4 591 189 -4 591 189

Eget kapital 31 augusti 2022 2 923 676 96 052 730 -97 049 540 1 926 866

Pågående nyemission 500 000 500 000

Nyemissionsutgifter
S:a transaktioner med bolagets ägare

Nedsättning aktiekapital -1 700 000 1 700 000

Årets resultat -2 767 142 -2 767 142

Årets övrigt totalresultat
Årets totalresultat -2 767 142 -2 767 142

Eget kapital 31 augusti 2023 1 223 676 96 552 730 -98 116 682 -340 276

Moderbolaget (Belopp i SEK) Aktie kapital Reservfond

Överkurs 

fond

Ansamlade 

förluster, inkl 

årets resultat

Totalt eget 

kapital

Eget kapital 31 augusti 2021 11 183 755 101 477 37 301 150 -42 684 456 5 901 926

Vinstdisposition -42 684 456 42 684 456 0
Nyemission 0
Nyemissionsutgifter 0
Nedsättning av aktiekapital -8 260 079 8 260 079 0
Årets resultat -4 084 828 -4 084 828
Årets övrigt totalresultat 0
Årets totalresultat -4 084 828 -4 084 828
Eget kapital 31 augusti 2022 2 923 676 101 477 -5 383 306 4 175 251 1 817 098

Vinstdisposition 4 175 251 -4 175 251 0
Pågående nyemission 500 000 500 000
Nyemissionsutgifter 0
Nedsättning av aktiekapital -1 700 000 1 700 000 0
Årets resultat -2 765 447 -2 765 447
Årets övrigt totalresultat 0
Årets totalresultat -2 765 447 -2 765 447
Eget kapital 31 augusti 2023 1 223 676 101 477 -708 055 -1 065 447 -448 349

Föreslagen utdelning 2023

Utdelning per aktie/kronor 0,00 0,00
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Koncernen (belopp i SEK)
2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2 767 142 -4 591 189
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

- Avskrivningar och nedskrivningar 0 0
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -2 767 142 -4 591 189

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 48 259 -58 849
Förändring av rörelseskulder 552 542 -446 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 166 341 -5 096 828

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission, netto efter emissionskostnader 500 000 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 500 000 0

Periodens kassaflöde -1 666 341 -5 096 828

Likvida medel vid periodens början 2 180 578 7 277 406
Likvida medel vid periodens slut 514 237 2 180 578

Moderbolaget (belopp i SEK)
2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2 765 447 -4 334 828
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

- Nedskrivningar
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -2 765 447 -4 334 828

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 227 596 9 411
Förändring av rörelseskulder 678 710 -836 056
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 859 141 -5 161 473

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -                           -      

Finansieringsverksamheten

Nyemission, netto efter emissionskostnader 500 000 0
Lämnade aktieägartillskott till dotterföretag 0 0
Erhållet koncernbidrag 0 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 500 000 0

Periodens kassaflöde -1 359 141 -5 161 473

Likvida medel vid periodens början 1 872 745 7 034 218
Likvida medel vid periodens slut 513 604 1 872 745

0

Rapport över kassaflöden, koncernen och moderbolaget
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Upplysningar till kassaflödesanalyser (belopp i SEK)
2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

 Erhållen/erlagd ränta (koncernen)

 Räntenetto enligt resultaträkningen -6 -2 373
 Förändring av räntefordran 0 0

-6 -2 373

Likvida medel (koncernen)

Bankmedel 514 237 2 180 578
Disponibla likvida medel 514 237 2 180 578

Erhållen/erlagd ränta (moderbolaget)

Räntenetto enligt resultaträkningen -11 -2 373
Förändring av räntefordran 0 0

-11 -2 373

Likvida medel (moderbolaget)

Bankmedel 513 604 1 872 745
Disponibla likvida medel 513 604 1 872 745

Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper

Överensstämmelse med normgivning och lag

Koncernredovisningen samt därtill hörande noter har upprättats i enlighet med International Financial 
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) 
samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC)
sådana de antagits av EU. Vidare har Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1.
Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats.

Moderbolagets årsredovisning är upprättad enligt samma principer som för koncernen utom i de fall
som framgår nedan under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper".

Värderingsgrunder tillämpade vid upprättande av de finansiella rapporterna

Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden.

Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar 
och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisnings-principer och de 
redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader samt upplysningar. Verkliga utfallet  
kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period 
ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida 
perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Väsentliga tillämpade redovisningsprinciper

De nedan angivna redovisningsprinciperna har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i 
koncernens och moderbolagets finansiella rapporter. 

Noter med redovisningsprinciper och 

bokslutskommentarer

20



Ändrade redovisningsprinciper föranledda av nya eller ändrade IFRS

Ett antal ändrade redovisningsprinciper tillämpas av koncernen från och med 1 september 2020 till följd 
av nya eller ändrade IFRS (IFRS 16 lesing). Dessa ändringar av IFRS har inte haft någon väsentlig effekt på
koncernens redovisning. 

Nya IFRS som ännu inte börjat tillämpas

Det har inte tillkommit några nya IFRS och ändringar i befintliga IFRS har inte haft någon väsentlig inverkan på
bolaget.

Klassificering

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller
betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder 
består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader  
räknat från balansdagen. 

Konsolideringsprinciper

Koncernredovisningen omfattar Taurus Energy AB (publ) och de bolag där Taurus Energy AB (publ) 
vid årets utgång direkt eller indirekt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär
direkt eller indirekt rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla 
ekonomiska fördelar. Vid bedömning om ett bestämmande inflytande föreligger, beaktas potentiella 
röstberättigade aktier som utan dröjsmål kan utnyttjas eller konverteras. 

Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden och dotterföretagens finansiella rapporter tas in i 
koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten till det datum då det bestämmande inflytandet 
upphör. 

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader och orealiserade vinster eller förluster 
som uppkommer från koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid 
upprättandet av koncernredovisningen. 

Rörelsesegmentrapportering

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter 
och ådrar sig kostnader och för vilka det finns finansiell information tillgänglig. Ett rörelsesegments resultat 
följs vidare upp av företagets högste verkställande beslutsfattare för att utvärdera resultatet samt för att 
kunna allokera resurser till rörelsesegmentet.

Bolaget äger från den 1 februari 2007 patent för etanolframställning och syftet med verksamheten är att på 
kommersiella villkor sälja licenser av patenten. Samtliga intäkter och kostnader är relaterade till denna
verksamhet och överensstämmer med bolagets interna rapportering till den högsta beslutfattande ledningen. 
För närvarande har bolaget inga licensintäkter, se not 1.

Intäktsredovisning

Statliga bidrag

Erhållna statliga bidrag redovisas i resultaträkningen och periodiseras på samma sätt och över samma 
perioder som de kostnader som bidragen är avsedda att kompensera för.

Intäkter redovisas enligt IFRS 15. Intäkter från avtal med kunder och intäkter från försäljning av varor redovisas vid ett tillfälle när 
kontroll över en vara eller tjänst har överförts till kunden.
Intäkterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller förväntas erhållas. Intäkter redovisas inte om det är sannolikt 
att de ekonomiska fördelarna inte kommer att tillfalla koncernen.
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Kostnader

Administrativa kostnader

Administrationskostnader belastar resultatet löpande för den period de avser. 

Leasingavtal

De kontrakt som bolaget har, har en leasingperiod på 12 månader eller mindre och kostnadsförs linjärt
över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro med mera redovisas i takt 
med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras 
dessa som avgiftsbestämda. Åtaganden beträffande de avgiftsbestämda planerna fullgörs genom premier
till fristående myndigheter eller företag vilka administraterar planerna.

Skatter

Skattekostnaden i resultaträkningen består av aktuell skatt. Skatteeffekten av underskottsavdrag och 
avdragsgilla temporära skillnader (mellan redovisade och skattemässiga värden) aktiveras till den del de 
avser avdrag som  bedöms kunna utnyttjas. Bolagets underskottsavdrag har inte åsatts värde.

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar utgörs av goodwill och patent. Goodwill representerar skillnaden mellan 
anskaffningsvärdet för rörelseförvärvet och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, övertagna skulder
samt eventualförpliktelser. Goodwill värderas till anskaffningsvärde minus eventuella ackumulerade 
nedskrivningar. Goodwill testas årligen för nedskrivningsbehov. 
Patent som förvärvas redovisas till anskaffningsvärde.
Avskrivningar enligt plan för patent bestäms med hänsyn till tillgångarnas 
anskaffningsvärden och bedömd nyttjandeperiod. Patent skrivs av med 20 procent per år.

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförbara till 
tillgången för att bringa den på plats och i skick att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Maskiner bedöms ha en nyttjandeperiod  
på 3 år. 

Nedskrivningsprövning

De redovisade värdena på koncernens tillgångar kontrolleras vid varje balansdag för att utröna om det finns 
någon indikation på nedskrivningsbehov. Om någon sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinnings-
värde som det högsta av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivning görs om återvinnings-
värdet understiger det redovisade värdet. För finansiella tillgångar utvärderas vid varje rapporttillfälle
om det finns objektiva bevis på att en finansiell tillgång eller grupp av tillgångar är i behov av nedskrivning.
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Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i rapporten över finansiell ställning inkluderar på tillgångssidan likvida 
medel, finansiella placeringar och fordringar. På skuldsidan återfinns leverantörsskulder och övriga skulder. 

Kundfordringar och utfärdade skuldinstrument redovisas när de är utgivna. Övriga finansiella tillgångar och 
finansiella skulder redovisas när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning när rättigheterna i avtalet realiserats, 
förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över dem. En finansiell skuld tas bort från rapporten över finansiell 
ställning när förpliktelsen i avtalet har fullgjorts eller på annat sätt utsläckts.

En finansiell tillgång och finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp endast när det föreligger
en legal rätt att kvitta beloppen samt att det föreligger en avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller 
samtidigt realisera tillgången och reglera skulden. 

Ett finansiellt instrument klassificeras vid första redovisningen bland annat utifrån i vilket syfte instrumentet 
förvärvades. Klassificeringen avgör hur det finansiella instrumentet värderas. 

En finansiell tillgång ska värderas till upplupet anskaffningsvärde om den uppfyller båda följande villkor och
inte identifierats som värderad till verkligt värde via resultatet.
1. Den innehas inom ramen för en affärsmodell vars mål är att inneha finansiella tillgångar i syfte att erhålla

avtalsenliga kassaflöden, och
2. De avtalade villkoren för den finansiella tillgången ger vid bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som

endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Likvida medel utgörs av kassa och omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och kreditinstitut 
samt kortfristiga likvida placeringar, med en löptid från anskaffningstidpunkten understigande tre 
månader vilka är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer.

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta. 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till bokslutsdagens kurs. Kursdifferenser på 
kortfristiga fordringar och skulder ingår i rörelseresultatet, medan kursdifferenser på finansiella 
fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster. 

Resultat per aktie

Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets 
aktieägare och på det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under året. 

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser 
och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett  
åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde
av resurser kommer att krävas.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget följer bestämmelserna i Årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Även av Rådet för finansiell
rapporterings utgivna uttalanden gällande för noterade bolag tillämpas. RFR 2 innebär att moderbolaget
 i årsredovisningen för den juridiska personen skall tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden
så långt detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan
redovisning och beskattning. Rekommendationen avger vilka tillägg till IFRS som ska göras.
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Skillnaden mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper

Skillnaden mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper utgör klassificering och 
uppställningsformer. Moderbolagets resultaträkningar och balansräkningar är uppställda enligt 
Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, som tillämpas
vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst rubriceringar av finansiella intäkter och 
kostnader samt rubricering i eget kapital.

Klassificering och uppställningsformer

För moderbolaget redovisas en resultaträkning och en rapport över totalresultat, där för koncernen dessa
två rapporter tillsammans utgör en rapport över totalresultat. Vidare används för moderbolaget 
benämningen Balansräkning för den rapport som i koncernen har titeln Rapport över finansiell ställning.
Resultaträkning och balansräkning är för moderbolaget uppställda enligt Årsredovisningslagens scheman,
medan rapporten över totalresultat, rapporten över förändringar i eget kapital och kassaflödesanalysen
baseras på IAS 1 Utformning av finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden. De
skillnader mot koncernens rapporter som gör sig gällande i moderbolagets resultat- och balansräkningar
utgörs främst av redovisning av finansiella intäkter och kostnader och eget kapital.

Ändrade redovisningsprinciper i moderbolaget

Nya eller ändrade redovisningsprinciper har inte haft någon väsentlig effekt på moderbolagets redovisning.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar utgörs av moderbolagets innehav i dotterföretag, vilka redovisas till 
anskaffningskostnad. 

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Företaget redovisar koncernbidrag och aktieägartillskott i enlighet med uttalandet från Rådet för finansiell 
rapportering RFR 2. Taurus har valt att redovisa koncernbidrag enligt den s k alternativ-regeln, vilket innebär 
att koncernbidraget redovisas som bokslutsdisposition. Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos 
mottagaren och aktiveras hos givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras. 

Not 2 Rörelsesegment

Bolaget äger från den 1 februari 2007 patent för etanolframställning och syftet med verksamheten är att
på kommersiella villkor sälja licenser av patenten. Samtliga intäkter och kostnader är relaterade till denna 
verksamhet. Koncernens finansiella rapporter avser således redovisning av detta rörelsesegment. 
Samtliga anläggningstillgångar finns i Sverige. Patent gäller även i de länder som framgår av uppställning 
under rubriken Patent. Samtliga koncernföretag har säte i Sverige. 

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga intäkter avser valutakursvinst.

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingkontrakt utgörs av lokalhyra som avser korttidsleasing.

Leasingavtal - operationell leasing, 

leasingtagare

2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

Koncernen Koncernen Moder bolaget Moder  bolaget

Under året har företagets 
leasingavgifter uppgått till 74 092 69 220 74 092 69 220
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Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

Moderbolaget har under året haft 1 (3) anställda, varav 1 (3) män. Inga anställda finns i dotterföretagen. 

Löner, ersättningar och sociala 

kostnader 
2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

(belopp i SEK) Koncernen Koncernen Moder bolaget Moder  bolaget

Löner och ersättningar till 

Styrelse 107 273 160 000 107 273 100 000

Verkställande direktör 654 133 449 240 654 133 440 000
varav bonus - - - -

Övriga anställda 0 1 093 466 0 1 162 706

varav bonus - - - -
Sociala kostnader 397 955 726 387 397 955 726 387

varav pensionskostnader anställda 0 126 719 0 126 719

Verkställande direktör 117 150 140 927 117 150 140 927

Pensioner

Löner och ersättningar till styrelse och VD

Enligt beslut på årsstämma den 10 januari 2023 beslutades att styrelsearvode utgår med 100 000 (100 000)
 SEK, varav 50 000 (50 000) till ordförande och 25 000 (25 000) till övriga styrelseledamöter, se nedan. 

Ersättningar till styrelsen (belopp i 

SEK)

2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

Per Jansson 50 000 85 000
Anders Karlsson 25 000 25 000
Bengt-Olof Johansson 25 000 50 000
Summa 100 000 160 000

Till nuvarande verkställande direktör har ersättning utgått med 654 133 (449 240) SEK enligt anställningsavtal
samt att pensionspremier har betalats med 117 150 (140 927) SEK. Några ytterligare ersättningar har inte betalats ut.
Uppsägningstiden för VD är vid egen uppsägning 6 månader och vid uppsägning
från bolagets sida 6 månader.  

Aktierelaterade ersättningar

Bolaget har inga utestående teckningsoptioner eller andra aktierelaterade ersättningar.

Beslutsformer för ersättningar till styrelse och VD

Årsstämman fastställer riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare. Styrelsen kan i enskilda 
fall och om särskilda skäl föreligger avvika från dessa riktlinjer. Ersättningar till styrelsen beslutas vid 
ordinarie årsstämma. Styrelsens ordförande beslutar, inom ramen för av årsstämman fastställda riktlinjer, 
om ersättningar till VD. Någon ersättningskommitté har således ej tillsatts. 

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Styrelsen och verkställande direktören utgörs av män. 

I koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Koncernens sammantagna kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner 
uppgick till 117 150 SEK (267 646 SEK).

Ledande befattningshavare består av styrelsen och verkställande direktör.
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Not 6 Arvoden till KPMG

Belopp i SEK
2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

2022-09-01 - 

2023-08-31

2021-09-01 - 

2022-08-31

Koncernen Koncernen Moderbolaget Moderbolaget

Revisionsuppdrag 180 000 130 000 180 000 130 000
Skatterådgivning -- -- -- --
Andra uppdrag 30 000 - 30 000 -

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga 
arbetsuppgifter samt kvalitetssäkring av bolagets kvartalsinformation. Allt annat är andra uppdrag. 

Not 7 Immateriella anläggningstillgångar

2023-08-31 2022-08-31

Koncernen Koncernen

Förvärvade patenträttigheter

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 3 679 917 3 679 917
Årets förvärvade patent - -

3 679 917 3 679 917

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början -3 679 917 -3 679 917
Årets avskrivning 0 0

-3 679 917 -3 679 917

Bokfört värde vid årets slut - -

Förvärvade patent avser en portfölj av rättigheter inom etanolframställning, som förvärvades i december 
2006 för 3 639 917 SEK samt patent som förvärvats under 2016 för 40 000 SEK.
Aktuella patent per den 31 augusti 2023 framgår av specifikation under egen rubrik.

2023-08-31 2022-08-31

Koncernen Koncernen

Goodwill

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 10 982 892 10 982 892
10 982 892 10 982 892

Ackumulerade nedskrivningar enligt plan

Vid årets början -10 982 892 -10 982 892
Årets nedskrivning 0 0

-10 982 892 -10 982 892

Bokfört värde vid årets slut 0 0

Nedskrivningsprövning 

Under sommaren 2021 gjorde Bolaget en fullständig kartläggning av bolagets produkt, XyloFerms, hela 
DNA-sekvens. Kartläggningen visade att jästcellerna hade genetiska avvikelser. Utfallet visade att
de patent som skulla skydda de specifika jäststammarna inte kommer att hålla i en
patenttvist på grund av de skiljaktigheter mellan beskrivning och produkt. 
Bolaget beslutade därför att skriva ner värdet på aktier i dotterbolaget Scandinavian Technology Group AB, 
som äger patenten, samt det goodwill värde som bokats upp i samband med köpet av
Scandinavian Technology Group AB.

Belopp i SEK

Belopp i SEK
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Not 8 Materiella anläggningstillgångar

2023-08-31 2022-08-31

Moderbolaget Moderbolaget

Maskiner

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 550 664 550 664
Årets anskaffningar 0 0
Utrangering -550 664 0

0 550 664

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början -550 664 -550 664
Årets avskrivning 0 0
Utrangering 550 664 0

0 -550 664

Bokfört värde vid årets slut 0 0

Not 9 Andelar i koncernföretag

2023-08-31 2022-08-31

Moderbolaget Moderbolaget

Vid årets början 169 128 169 128
Lämnat aktieägartillskott 0 0
Nedskrivning 0 0
Bokfört värde 169 128 169 128

Nedskrivningsprövning 

Bolaget gjorde under sommaren 2021 en fullständig kartläggning av bolagets produkt, XyloFerms, hela 
DNA-sekvens. Kartläggningen visade att jästcellerna hade genetiska avvikelser. Utfallet visar att
de patent som skall skydda de specifika jäststammarna inte kommer att hålla i en
patenttvist på grund av de skiljaktigheter mellan beskrivning och produkt. 
Bolaget beslutade därför att skriva ner värdet på aktier i dotterbolaget Scandinavian Technology Group AB, 
som äger patenten, samt det goodwill värde som bokats upp i samband med köpet av
Scandinavian Technology Group AB.

Specifikation av innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandel 2023-08-31 2022-08-31

% 
1) Moderbolaget Moderbolaget

Taurus Oil AB 100 169 128 169 128
Scandinavian Technology Group AB 100 0 0
Bokfört värde 169 128 169 128

1) Ägarandelen avser andel kapital, vilket även överensstämmer med andel av rösterna.

Taurus Oil AB, org nr 556533-4975, med säte i Göteborg, Västra Götaland.
Antal aktier: 557 883 A-aktier och 7 898 520 B-aktier, totalt 8 456 403 aktier. 

Scandinavian Technology Group AB, org nr 556615-1444, med säte i Göteborg, 
Västra Götaland.
Antal aktier: 1 000 st

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Belopp i SEK 2023-08-31 2022-08-31 2023-08-31 2022-08-31

Koncernen Koncernen Moderbolaget Moderbolaget

Avgifter aktiemarknaden 96 000 116 000 96 000 116 000
Försäkringar 16 045 15 428 16 045 15 428
Övriga kostnader 12 349 53 300 12 349 53 300

124 394 184 728 124 394 184 728

Belopp i SEK

Belopp i SEK

Belopp i SEK
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Not 11 Eget kapital

Uppgifter om antal aktier

Kvotvärdet per aktie är 0,0157 SEK. Aktier av serie A har röstvärde 10 och aktier av serie B har röstvärde 1.

Avstämning av antalet utestående aktier

2022/2023 2021/2022 2022/2023 2021/2022

Emitterade per 1 september  – betalda 987 891 2 723 112 185 408 030 183 672 809
Kontantemission - - 0
Aktieteckning/utbyte 0 -1 735 221 0 1 735 221
Emitterade per 31 augusti  – betalda 987 891 987 891 185 408 030 185 408 030

Eget kapital i koncernen

Övrigt tillskjutet kapital

Avser eget kapital, är tillskjutet från ägarna. Här ingår överkurser som betalats i samband med emissioner. 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat

I balanserade vinstmedel inklusive årets resultat ingår intjänade vinstmedel i moderbolaget och dess 
dotterföretag. Tidigare avsättningar till reservfond, exklusive överförda överkursfonder, ingår i denna 
eget kapitalpost.

Eget kapital i moderbolaget

Bundna fonder

Bundna fonder får inte minskas genom vinstutdelning.

Reservfond

Syftet med reservfonden har varit att spara en del av nettovinsten, som inte går åt för täckning av balanserad 
förlust. I moderbolaget utgörs ”Reservfond” av inbetalt belopp utöver aktiens nominella belopp före 1 januari 

2006 och som utgör medel som inte kan delas ut till aktieägarna.

Fritt eget kapital

Överkursfond

När aktier emitteras till överkurs, det vill säga för aktierna ska betalas mer än aktiernas kvotvärde, ska ett 
belopp motsvarande det erhållna beloppet utöver aktiernas kvotvärde, föras till överkursfonden. Belopp  
som tillförts överkursfonden från och med 1 januari 2006 ingår i det fria kapitalet.

Ansamlade förluster

Utgörs av föregående års fria egna kapital efter att en eventuell vinstutdelning lämnats. Utgör tillsammans
med årets resultat, överkursfond och fond för verkligt värde summa fritt eget kapital, det vill säga det  
Rapport över förändring av eget kapital, se under egen rubrik.

Förslag till vinstdisposition

Bolagets balanserade vinstmedel består av:
Ansamlad förlust -1 208 055
Pågående nyemission 500 000
Nedsättning av aktiekapital 1 700 000
Årets förlust -2 765 447

-1 773 502

A-aktier B-aktier
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Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Belopp i SEK 2023-08-31 2022-08-31 2023-08-31 2022-08-31

Koncernen Koncernen Moderbolaget Moderbolaget

Upplupna personalkostnader 85 870 -24 679 85 870 -24 679
Upplupna kostnader styrelsearvode 115 512 115 512 115 512 115 512
Upplupna administrationskostnader 179 500 189 500 166 000 176 000

380 882 280 333 367 382 266 833

Not 13 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Not 14 Kritiska uppskattningar och bedömningar

De finansiella rapporterna för koncernen är upprättade i enlighet med IFRS. Tillämpade 
redovisningsprinciper beskrivs under egen rubrik ovan. Vid tillämpning av värderingsprinciperna 
görs antaganden och uppskattningar av faktorer som är osäkra vid tiden då beräkningarna görs. 
Ändringar i antaganden kan komma att ha betydande effekt på de finansiella rapporterna i de perioder 
då antagandena ändras. 

Vid nedskrivningsprövningen av goodwill har bedömningen gjorts att det verkliga värdet är den mest
tillförlitliga beräkningsgrunden. En nedgång i det verkliga värdet kan leda till att återvinningsvärdet
sjunker.

Förutsättningar för fortsatt drift

Not 15 Upplysningar om närstående

Innehav av aktier i Taurus för styrelseledamöter och verkställande direktör: 

A-aktier B-aktier

Per Jansson - 364 375
Fredrik Weschke - 150 000
Anders Karlsson - -
Bengt-Olof Johansson - 150 000

Ersättningar till styrelsen har utgått för styrelsearbete enligt beslut på årsstämma, se uppgifter i 
not 5. 

Moderbolaget har en närståenderelation med sina koncernföretag (se not 9). Taurus finansierar 
STG:s kostnader. Fakturerade patentkostnader från Taurus till STG uppgår till 0 SEK
(254 880) SEK. Taurus skuld (fordran) till STG uppgår till -126 168 SEK (179 332) SEK per 31 augusti 2023. 
Taurus har även en skuld till Taurus Oil på 163 490 (163 490) SEK. Varken fordran eller skuld har en 
löptid överstigande 5 år.

Inga transaktioner med närstående (styrelseledamot, vd eller motsvarande befattningshavare i företaget
eller i koncernföretag) förutom de som beskrivits ovan samt de som redovisas i not 5, har utgått. 

Bolaget upprättade 16 juni 2023 kontrollbalansräkning då halva aktiekapitalet förbrukats. En 
kontrollbalansräkning med återställt aktiekapital skall framläggas vid andra kontrollstämma 16 februari 2024 för 
att undvika likvidation.

31 augusti 2023

Styrelsen har beslutat om riktad nyemission mot Gondolin Group AS för att återställa kapitalet i Taurus. En 
avsiktsförklaring kring ett omvänt förvärv av Gondolin Group har ingåtts och affären planeras genomföras under 
våren 2024. Kostnader för transaktionen kommer enligt överenskommelse att bäras av Gondolin Group AS.
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Not 16 Finansiella risker och riskhantering

Med finansiella risker avses fluktuationer i företagets resultat och kassaflöde till följd av 
förändringar i valutakurser, räntenivåer, refinansierings- och kreditrisker.

En beskrivning av bolagets risker och osäkerhetsfaktorer i verksamheten framgår av förvaltnings-
berättelsen.

Då  merparten av kostnaderna är i svenska kronor samt det faktum att det inte finns någon
extern finansiering är riskerna avseende förändringar i valutakurser och räntenivåer begränsade.
Den valutarisk som finns avser USD och avser ett fåtal mindre transaktioner.

För finansiering av verksamheten används eget kapital istället för lån. Kapitalet har i huvudsak utgjorts av inbetalt
kapital vid emissioner under 2007, 2011, 2012, 2014, 2015, 2017, 2019 och 2021. Vid bokslutet har bolaget en
pågående nyemission på totalt 1 000 000 kr varav 500 000 har betalats in den 30 augusti 2023.
Styrelsen följer löpande behov av kapital och likviditet. 

Placering av bolagets överskottslikviditet sker konservativt, främst i räntebärande placeringar 
med korta löptider. Bolagets ränteintäkter, som avser räntor på likvida medel, varierar således 
på grund av variation i marknadsräntor, valda räntebindningstider och storleken på bolagets 
överskottslikviditet. Likvida medel är placerade i svenska banker och kreditrisken bedöms vara låg.

Kreditrisker utgörs främst av motpartsrisker. Bolaget gör löpande bedömningar av 
nedskrivningsbehov på bolagets tillgångar. Kreditkvaliteten bedöms god på icke nedskrivna 
finansiella fordringar. 

Not 17 Finansiella tillgångar och skulder.

2023-08-31 2022-08-31 2023-08-31 2022-08-31

Koncernen Koncernen Moderbolaget Moderbolaget

Finansiella tillgångar till upplupet 

anskaffningsvärde

Övriga fordringar 1 153 46 657 1 153 46 657
Likvida medel 514 237 2 180 578 513 603 1 872 745
Summa 515 390 2 227 235 514 756 1 919 402

Finansiella skulder till upplupet 

anskaffningsvärde

Leverantörsskulder 537 627 132 693 537 627 132 693
Övriga skulder 117 174 117 174
Upplupna kostnader 179 500 189 500 166 000 176 000
Summa 834 301 322 193 820 801 308 693

Redovisade värden överensstämmer i allt väsentligt med verkliga värden.

Not 18 Skatt 2023-08-31 2022-08-31 2023-08-31 2022-08-31

Koncernen Koncernen Moderbolaget Moderbolaget

Akutell skatt 0 0 0 0
Redovisad skatt 0 0 0 0

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt -2 767 142 -4 591 189 -2 765 447 -4 084 828
Skatt enligt gällande skattesats för 
moderföretaget 20,6% -570 031 -945 785 -569 682 -841 475
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader 20 91 20 91
Nedskrivning 0 0 0 0
Avdragsgilla emissionskostnader 0 0 0 0
Ej skattepliktiga intäkter -19 -15 -18 -15
Skatteeffekt ej redovisade 
skattefordringar 570 030 945 709 569 680 841 399
Redovisad skatt 0 0 0 0
Effektiv skattesats 0 0 0 0
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Underskottsavdrag

Det finns skattemässiga underskottsavdrag i koncernen för vilka uppskjutna skattefordringar inte
har redovisats i balansräkningen uppgående till 120 209 262 kronor (117 442 124 kr).
I moderbolaget finns det skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar
inte har redovisats i balansräkningen uppgående till 100 226 467 kronor (97 461 029 kronor).
Underskotten är ingen tidsbegränsning.

Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då det inte är sannolikt att 
varken koncernen eller moderbolaget kommer att utnyttja dom för avräkning mot framtida
beskattningsbara vinster inom de närmsta åren.

Not 19 Väsentliga händelser efter den 31 augusti 2023

Sammanfattning

Taurus Energy har beslutat om en riktad nyemission av aktier

Avtalet motsvarar ett marknadsvärde på Taurus på 10 miljoner SEK.

Under förutsättning av att ett bindande aktieöverlåtelseavtal ingås kommer Taurus kalla till extra bolagsstämma 
för beslut om bland annat godkännande av Transaktionen och nyemission av aktier som vederlag i 
Transaktionen. Parternas avsikt är att slutföra Transaktionen under första kvartalet 2024.

Styrelsen i Taurus Energy Aktiebolag (publ) (”Taurus” eller ”Bolaget”) avser att genomföra ett omvänt förvärv av 

Gondolin Group AS (”Gondolin” eller ”Gondolin Group”). Styrelsen i Taurus och Gondolin Group har signerat en 

avsiktsförklaring om att Taurus ska förvärva samtliga aktier i Gondolin Group och betalar genom att ge ut nya 
aktier till Gondolin Groups aktieägare. Enligt avsiktsförklaringen kommer Gondolin Groups aktieägare att erhålla 
98 procent av det sammanslagna bolaget medan Taurus befintliga aktieägare erhåller 2 procent.

Förvärvet av Gondolin Group AS ersätter det tidigare föreslagna förvärvet av SkinTeam Norge AS (se 
pressmeddelande 23-03-29 samt 23-07-26).

Taurus har idag ingått en avsiktsförklaring med aktieägarna i Gondolin Group om att genomföra ett omvänt 
förvärv av samtliga aktier i Gondolin Group AS i utbyte mot nyemitterade aktier i Taurus (”Transaktionen”). 

Transaktionen är villkorad av slutliga förhandlingar mellan parterna.

För varje befintlig aktie i Taurus kommer femtio (50) nya aktier emitteras till Gondolin Groups aktieägare. Efter 
den genomförda sammanslagningen kommer Gondolin Groups aktieägare att erhålla cirka 98 procent av det 
sammanslagna bolaget medan Taurus befintliga aktieägare erhåller cirka 2 procent.

Transaktionen är villkorad av konvertering av samtliga A-aktier i Taurus till B-aktier.

Se pressmeddelande 2023-12-08 för vidare information.

Nyemissionen riktar sig till det norska bolaget Gondolin Group AS (”Gondolin”), som har åtagit sig att teckna 

samtliga 50 000 000 B-aktier i Nyemissionen till en teckningskurs om 0,03 SEK per aktie. Taurus Energy avser 
att använda emissionslikviden från Nyemissionen till allmänna och administrativa kostnader och Nyemissionen 
är, tillsammans med den minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning i enlighet med styrelsens förslag till den 
extra bolagsstämman den 8 februari 2024, en del i återställandet av aktiekapitalet inför en förestående andra 
kontrollstämma i Bolaget, då det föreslagna omvända förvärvet av samtliga aktier i Gondolin i utbyte mot 
nyemitterade aktier i Taurus (”Transaktionen”), som kommunicerats i pressmeddelande den 8 december 2023, 

inte kommer att kunna genomföras före det sista datumet för en andra kontrollstämma i Taurus Energy.

Styrelsen i Taurus Energy Aktiebolag (”Taurus Energy” eller ”Bolaget”) beslutade 8 januari 2024, villkorat av 

efterföljande godkännande vid extra bolagsstämma den 8 februari 2024, beslutat om en riktad nyemission av 
50 000 000 B-aktier till en teckningskurs om 0,03 SEK per aktie (”Nyemissionen”). Genom Nyemissionen tillförs 

Bolaget 1,5 MSEK före transaktionskostnader. Kallelse till den extra bolagsstämman offentliggörs genom separat 
pressmeddelande.

Om Transaktionen genomförs kommer det bland annat resultera i att aktieägarna i Gondolin Group blir 
majoritetsägare i Taurus, och att Gondolin Group införlivar sin verksamhet däri. Taurus skulle således fortsätta 
att bedriva Gondolin Groups verksamhet som noterat bolag på Spotlight Stock Market (”Spotlight”) under 

förutsättning att Spotlight godkänner Bolaget för fortsatt notering med ny verksamhetsinriktning.

Den föreslagna affären återställer också det egna kapitalet i Taurus.

Se pressmeddelande 2023-12-08 för vidare information.
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Not 20 Upplysningar om moderbolaget
Taurus Energy AB (publ), org nr 556389-2776, har sitt säte i Göteborg, Sverige.
Taurus aktie handlas på Spotlight Stock Market.

Besöksadress: Svens Hultins gata 9
Postadress: 412 58 Göteborg
Telefon: +46 46 286 86 10
info@taurusenergy.eu      
www.taurusenergy.eu

Styrelsens intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen har upprättats i enlighet 
med god redovisningssed i Sverige och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
de internationella redovisningsstandarder som avses i Europaparlamentets och rådets 
förordning (EG) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella 
redovisningsstandarder. Årsredovisningen respektive koncernredovisningen ger en rättvisande 
bild av moderbolagets och koncernens ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för 
moderbolaget respektive koncernen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av moderbolagets
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen den 30 januari
2024. Koncernens rapport över totalresultat och rapport över finansiell ställning jämte moderbolagets 
resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman den 16 februari 2024 i Göteborg för fastst

Per Jansson Fredrik Weschke Anders Karlsson
Styrelseordförande Verkställande direktör Styrelseledamot

Bengt-Olof Johansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avlämnats den 
KPMG AB

Johan Kratz
Auktoriserad revisor

Göteborg den 
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Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Taurus Energy AB (publ.), org. nr 556389-2776 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Taurus Energy AB (publ.) för räkenskapsåret 2022-10-01—2023-
08-31. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 8-31 i detta dokument.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 augusti 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för räkenskapsåret enligt 
årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den 31 augusti 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för räkenskapsåret 
enligt IFRS Accounting Standards, så som de antagits av EU, och årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.  
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget samt rapport över totalresultat och 
rapport över finansiell ställning för koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift 
Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen, not 14 samt not 19 i årsredovisningen, av vilka det framgår att det egna kapitalet 
understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet och bolaget har haft en första kontrollstämma där det beslutades att bolagets verksamhet 
skall drivas vidare.Vidare framgår att styrelsen har beslutat om riktad nyemission och tecknat en avsiktsförklaring kring ett omvänt förvärv 
vilket skulle  återställa det egna kapitalet men att detta bland annat kräver beslut av en kommande bolagsstämma. Dessa förhållanden tyder 
på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte 
modifierat våra uttanden på grund av detta. 

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen  
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1-7. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information. 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information. 
I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter. 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig 
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och, vad gäller 
koncernredovisningen, enligt IFRS Accounting Standards så som de 
antagits av EU. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även 
för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta 
en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta. 
 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
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inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och 
koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 

i årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild. 

 inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen för enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 
övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt 
ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Taurus Energy AB (publ.) för räkenskapsåret 2022-10-01—2023-08-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust. 
Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
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